
PATVIRTINTA 

Prienų „Žiburio“ gimnazijos  

Direktoriaus 2015 m. birželio 04 d.  

Įsakymu Nr. (1.5) V – 122 

 

PRIENŲ „ŽIBURIO“ GIMNAZIJOS DARBUOTOJŲ, MOKYTOJŲ 

 SKATINIMO TVARKA  

 

1. SKATINIMO KRITERIJAI 

Mokytojai gali būti skatinami šiais atvejais: 

1.1. už mokinių pasiekimus gimnazijoje ir už jos ribų: už prizines vietas rajono, zoninėse, 

respublikinėse ir tarptautinėse olimpiadose, konkursuose, parodose, varžybose; 

1.2. už mokinių, išlaikiusių brandos egzaminus aukštesniuoju lygmeniu, paruošimą; 

1.3. už mokinių pasiekimus kultūros įstaigų organizuotuose konkursuose, festivaliuose; 

1.4. už indėlį į gimnazijos bendruomenės veiklą; 

1.5. už gimnazijos kultūros bei įvaizdžio kūrimą, mokyklos reprezentavimą rajono ir šalies 

mastu; 

1.6.  už dalyvavimą ir pranešimų skaitymą respublikinėse ir tarptautinėse konferencijose, 

forumuose; 

1.7. už respublikinių ir tarptautinių projektų koordinavimą, jų įgyvendinimą, aktyvų 

dalyvavimą projekto veiklose.  

2. SKATINIMO FORMOS 

2.1. Mokytojai gali būti skatinami gimnazijos direktoriaus padėkomis. 

2.2. Mokyklos darbuotojai, gali būti skatinami vienkartinėmis piniginėmis išmokomis, 

neviršijant darbo užmokesčiui skirtų lėšų. 

2.3. Mokytojai gali būti skatinami apmokant kvalifikacijos kėlimą Lietuvos teritorijoje bei 

užsienyje ŠMM akredituotose programose. 

2.4. Skatinama esant lėšų. 

3. SKATINIMO PROCEDŪRA 

3.1. Gimnazijos darbuotojus, mokytojus skatinimui du kartus per metus teikia pavaduotojai 

ugdymui ir ūkiui, mokyklos savivaldos institucijos, metodinės grupės. 

3.2. Skatinimo formą ir dydį nustato gimnazijos direktoriaus sudaryta komisija, į kurią 

įtraukiami mokyklos darbuotojų, mokytojų ir savivaldos atstovai (po 1 atstovą). 

3.3. Komisija renkasi ne mažiau kaip du kartus per metus baigiantis kalendoriniams ir mokslo 

metams.  


